[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октября  2019 года                                                                                                   № 914

  г. Кемь
Об отмене  на территории

Кемского городского поселения

режима функционирования

повышенная готовность
        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года N 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с восстановлением бесперебойной работы котельной № 11 по улице Гидростроителей в г. Кемь,
администрация Кемского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить режим функционирования повышенная готовность с 10 часов 00 минут 23 октября 2019 года.
   2. Перевести органы управления, силы и средства Кемского муниципального района территориальной подсистемы РСЧС Республики Карелия в режим функционирования повседневной деятельности.
   3. Признать утратившим силу постановление администрации Кемского муниципального района от 18 октября 2019 года № 900 «О введении на территории Кемского городского поселения режима функционирования «повышенная готовность».
   4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
глава администрации

Кемского муниципального района                                                                          С.А. Белостоцкий